

CPB Holding, Kolding ApS

Goldbæk Alle 28
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Hanne Albrechtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPB Holding, Kolding ApS
Goldbæk Alle 28
6000 Kolding

CVR-nr: 38797921
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på 64.955 kr. efter skat, mod et overskud i året før på 104.741 kr. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 213.776 kr. De samlede aktiver udgør 213.876 kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende p.g.a. resultat af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 64.955 | 104.741 |
| Bruttoresultat | | 64.955 | 104.741 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 64.955 | 104.741 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | 104.741 |
| Ordinært resultat før skat | | 64.955 | 104.741 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 64.955 | 104.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -93.236 | 104.741 |
| Overført resultat | | 158.191 | |
| I alt | | 64.955 | 104.741 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 11.605 | 252.341 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 11.605 | 252.341 |
| Anlægsaktiver i alt | | 11.605 | 252.341 |
| Likvide beholdninger | | 202.271 | 21.580 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 202.271 | 21.580 |
| Aktiver i alt | | 213.876 | 273.921 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 11.505 | 104.741 |
| Overført resultat | | 152.271 | -5.920 |
| Egenkapital i alt | | 213.776 | 148.821 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 100 | 125.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 100 | 125.100 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 100 | 125.100 |
| Passiver i alt | | 213.876 | 273.921 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret